Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente de Itanhaém

Lei Federal nº 8.069/90, criação Lei Municipal nº 1.714 de 14/12/1990

Reorganização Lei Municipal nº 2.352 de 04/03/1998

Itanhaém, 10 de Junho de 2019.

Ofício- 041/2019

Assunto: Resultado Final da Prova de Conhecimentos Gerais e Específicos (Objetiva e

Dissertativa) dos Pré-Candidatos ao Conselho Tutelar.

A Comissão Especial Eleitoral do CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente vem através do presente encaminhar para publicação: do

Resultado Final da Prova de Conhecimentos Gerais e Específicos (Objetiva e

Dissertativa), aplicada aos pré – candidatos para o Conselho Tutelar, biênio 2020/2024,

realizada dia 09/06/2019 seguem:

 Tabela A - Listagem dos Habilitados;

 Tabela B – Listagem dos Não Habilitados, não atingiram 50%;

 Tabela C – Listagem dos Não Habilitados por Ausências.

Esclarecemos que neste Ato encerramos a 2ª Etapa do Processo.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Comissão Especial Eleitoral

Ilmo.Sr.

Silvio Fernando Lousada Paulo

Secretário de Comunicação Social.

Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente de Itanhaém

Lei Federal nº 8.069/90, criação Lei Municipal nº 1.714 de 14/12/1990

Reorganização Lei Municipal nº 2.352 de 04/03/1998

Inscrição TABELA A

1 ROSEMARY SEVERINA DOS SANTOS

2 DANIEL MACHADO

3 MARIA JOSE DO NASCIMENTO

4 NIVIA DE SOUZA NASCIMENTO DA SILVA

6 CRISTINA ALVES DE SOUZA CASTRO

7 MARILDA CARDOSO DE FREITAS MATVEEW

10 RAQUEL SANTOS DE MENEZES

12 ELIENE MACILINA DE JESUS GOMES SILVA

13 SELMA GOMES DE OLIVEIRA

14 GLÁCIA APARECIDA LEMOS MORAES

16 SIMONE APARECIDA PIRES

18 DIANA ROCHA JACINTO

19 MÁRCIA AMANTE DE CAMPOS

23 RICARDO YURI DOS SANTOS ROCHA

26 ADRIANA CRISTINA DE MORAES

28 ADRIANA LEITE

29 ELISANGELA CRUZ BENTO

30 THIAGO HENRIQUE ESPINDOLA LEMES CARA

31 MARCIA PRIANTI PINTO

32 GLAUCIA MARTINS CORSI

33 CASSIA REGINA GOMES DA SILVA RIBEIRO

37 DENISE RAQUEL SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA

38 MARCOS ANTONIO DE LIMA JUSTINO

43 CASSIA REGINA CAMARGO CINTRA DE SOUZA

44 KELLI DIAS OLIVEIRA

46 CARLOS HENRIQUE CARVALHO DA SILVA

Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente de Itanhaém

Lei Federal nº 8.069/90, criação Lei Municipal nº 1.714 de 14/12/1990

Reorganização Lei Municipal nº 2.352 de 04/03/1998

Inscrição TABELA B

8 MAYARA NEGRÃO DO SANTOS

9 RENATO LUIZ GOMES RODRIGUES

11 FERNANDO MARCELINO DOS SANTOS

20 GILTÂNIA LOPES DA SILVA

24 OLIVIA DE JESUS SOUZA

Inscrição TABELA C
15 MÁRIA TELMA DOS SANTOS COSTA

17 RODRIGO DIAS FERREIRA PRADO

34 MANOEL CARLOS PEREIRA

35 NUBIA DE CÁSSIA DA SILVA

39 LENON JHONY DOS SANTOS

41 HAILTON LEONEL JESUS SANTOS

42 TELMA MARIA CORREA DOS SANTOS